[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6955/2015 - 28/08/2015 14:02

INDICAÇÃO Nº 3234/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de extração de uma árvore na Avenida Interdistrital, 890, no Distrito Industrial.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a extração de uma árvore na avenida Interdistrital, 890, Distrito Industrial.
Justificativa:

A munícipe Sra. Maria Aparecida reclama que a árvore está “podre”, correndo risco de cair sobre a casa ou na rua. Pede providência urgente da Prefeitura para a solução do problema.
                          Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de agosto de 2015.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
Vereador